Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 6,454.60

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 637.20

2.3.9.8.02 Accesorios 13,652.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 34,574.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 93,190.50

Total 148,508.90

**Ciento cuarenta y ocho  mil quinientos ocho con 90/100 (148,508.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0007.6592-Versión 1 148,508.90

Monto de Compromiso
02/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132118881 Obelca, SRL 148,508.90

Total 148,508.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: